
Luzerner Stadtlauf 2023
results

Musegg Classic Frauen F50
rank name yob city Group/club time diff min/km racenum overall

1. Kloth Monika 72 Meggen 35:42 -- 5:05 1214 67.

2. Bühlmann Esther 69 Meggen 36:03 +21 5:08 1102 71.

3. Vogel-Fleischlin Esthi 72 Sempach 37:24 +1:42 5:20 40059 89.

4. Fankhauser Pascale 69 Zug Team Advantage 37:25 +1:43 5:20 1142 90.

5. Ottiger Christine 67 Kriens g&o embedded 38:22 +2:40 5:28 20393 101.

6. Schorno Rita 72 Gränichen OTTO'S AG 39:41 +3:59 5:40 22280 133.

7. Carrasco Tapia Giovanna 70 Luzern 40:11 +4:29 5:44 40058 143.

8. Gobbi Barbara 68 Piotta 41:32 +5:50 5:55 40252 165.

9. Suter Karin 72 Kriens 41:38 +5:56 5:56 1361 168.

10. Borbach Simone 66 Horw PH Luzern Musegg Cl... 42:19 +6:37 6:02 22305 183.

11. Engel Corine 70 Schüpfheim Steeltec AG 42:32 +6:50 6:04 22634 187.

12. Bondi Francesca 72 Zug Johnson & Johnson 42:59 +7:17 6:08 1017 189.

13. Galbraith Sofia 69 Lungern Fitnesspark Allmend 43:36 +7:54 6:13 20366 200.

14. Monika Monika 67 Neuenkirch 44:42 +9:00 6:23 1252 209.

15. Bachmann Monika 64 Hochdorf 46:47 +11:05 6:40 40240 232.

16. Häusermann Christina 66 Luzern Kieser Luzern 47:58 +12:16 6:51 1009 234.

17. Wälti Sina 69 Oberdorf Bürgenstock Hotels AG 1:01:02 +25:20 8:43 20155 244.

DNS
Plüss Monika 70 Thun 1281

Schürch Monika 70 Allschwil 1330
#19 participants

14.12.2025 16:04
1/1


